
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

100 Hs H 84-8.50 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/08 - 09:08

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Batteria 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39  q  

2 2 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.52  q  

3 3 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.76  q  

4 5 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.96  q  

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.17  q  

6 1 287 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.98 846

Batteria 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.83  q  

2 3 61 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.50 789

3 1 158 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.88 748

4 2 211 MAMELI SCIFO Iris 2002 JF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 16.13 722

5 5 19 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.42 692

6 6 26 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.93 640

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39  q +0.0  

2 2 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.52  q +0.0  

3 3 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.76  q +0.0  

4 5 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.96  q +0.0  

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 14.17  q +0.0  

6 4 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.83  q +1.3  

7 1 287 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.98 +0.0 846

8 3 61 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.50 +1.3 789

9 1 158 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.88 +1.3 748

10 2 211 MAMELI SCIFO Iris 2002 JF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 16.13 +1.3 722

11 5 19 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.42 +1.3 692

12 6 26 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.93 +1.3 640

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 LATINI Giulia 1991 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.38 1034

2 4 130 GUIZZETTI Linda 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.39 1033

3 5 226 OKI Desola 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.59 1006

4 2 187 MOSETTI Nicla 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.92 967

5 6 270 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 13.97 961

6 1 39 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.97 847
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